
Dodávateľ:
Kubík Ondrej - Tlačiareň Kubík
združenie
029 45 Rabčice 355
Prevádzka: Kliňan. cesta 567 Námestovo

IČO: 34421220
DIČ:
IČ DPH:

ŽR č.507-2197 Obvodný úrad
v Námestove

Dátum dodania:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

Forma úhrady:
Peňažný ústav:
Pobočka:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

30.03.2011
30.03.2011
13.04.2011
prevodný príkaz
VÚB a.s. bežný
Námestovo

Faktúra č.:
(Daňový doklad)

9201103123

Variabilný symbol:
Konšt. symbol:
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

9201103123

0008
4/2011 ČR-SR
000813

Odberateľ:

Oravská knižnica Antona Habovštiaka
Samuela Nováka 1763/2
026 01 Dolný Kubín
Slovenská republika
IČO: 36145262
DIČ: IČ DPH:

Prevádzka:

Číslo Názov Množstvo MJ Zľava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%

1. tlač záložiek 400,000 ks 0,584 233,60 0,70 20

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ DPH DPH

0%

10%

20%

0,00

0,00

233,60

0,00

46,72

Zaokrúhlenie:
celkom:
Záloha:
K úhrade:
K úhrade (informatívne):

0,00
280,32

0,00

280,32 EUR
8 444,92 SKK

(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Nákup tovaru-služby je realizovaný v rámci projektu Darujme si kúsok historických tradícií č. z. 2010/0149, kód
S K/F M P/01/040, spolufinancovaný Európskou úniou z Európskeho fondu regionálneho rozvoja a ŠR v rámci Programu
cezhraničnej spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007-2013 č. 2009/0178.

Tel.číslo:
WWW:
Vystavil:

043 5520 990
kubik@orava.sk
Laššáková Prevzal:

Podpis a pečiatka

EXALOGIC (c) http://www.exalogic.sk


